
VYHLÁŠKA č.  1/2008
Poplatek z prodeje vody (vodné) v Poděšíně ze dne 3.10.2008. 
a/  poplatek  z  prodeje  vody  platí  fyzické  i  právnické  osoby,  které  jsou 
odběratelem vody z obecního vodovodu.
b/ vodné se bude měřit 1x za rok, vždy k 30.6 každého roku.
c/ poplatek musí být zaplacen do 1 měsíce od měření a to 16,-Kč/ za m3.
d/  když  odběratel  nezaplatí  vodné  do  jednoho  měsíce  od  měření,  bude  mu 
účtován příplatek 20% z ceny vodného a každý následující měsíc prodlení 20% 
z ceny vody. 
e/ Nezaplatí-li odběratel poplatek do tří měsíců od měření, bude mu odpojena 
voda na jeho náklady.
f/ každý odběratel musí umožnit kdykoliv přístup odpovědné osobě určené OÚ 
ke kontrole a zjištění stavu vodoměru.
g/  každý  odběratel  musí  mít  připojen  a  zaplombován  funkční  vodoměr  na 
přívodním potrubí, mimo výjimky povolené obecním úřadem.
h/ při nedodržení čl. f,g, bude odběrateli odpojena voda na jeho náklady.
i/ po zaplacení poplatku a nákladu na odpojení může OÚ vodu opět připojit.  
j/ stanovené poplatky mohou být v průběhu platnosti vyhlášky změněny novou 
vyhláškou nebo dodatkem k vyhlášce.
Tato vyhláška byla schválena obecním zastupitelstvem dne 3.10.2008 a nabývá 
platnosti dnem 1.11.2008 a ruší vyhlášku č. 2/1995, která byla schválena dne 
30.3.1995.


